АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27 августа 2021 года № 314-р

О присвоении спортивных разрядов

На основании пункта 2.1.6. Положения о комитете по физической культуре и

спорту Ленинградской области, утвержденного постановлением Правительства

Ленинградской области от 16 января 2014 года № 4, в соответствии с Положением о

Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом

Министерства спорта Российской Федерации от 20 февраля 2017 года № 108:

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» спортсменам,

выполнившим нормы, требования и условия их выполнения, установленные Единой

всероссийской спортивной классификацией для соответствующих видов спорта,

согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.

2. Присвоить «первый спортивный разряд» спортсменам, выполнившим

нормы, требования и условия их выполнения, установленные Единой всероссийской

спортивной классификацией для соответствующих видов спорта, согласно

приложению 2 к настоящему распоряжению.

3.  Отделу физической культуры и спорта комитета по физической культуре и

спорту Ленинградской области выдать нагрудные значки спортсменам, которым

настоящим распоряжением присвоены спортивные разряды.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

начальника отдела физической культуры и спорта комитета по физической культуре

и спорту Ленинградской области Власову О.В.

Председатель комитета          Д.П. Иванов

Приложение 1

к распоряжению комитета по

физической культуре и спорту

Ленинградской    области    от

«27» августа 2021 года. №314-р

СПИСОК

спортсменов, которым присвоен спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»

за выполнение норм, требований и условий их выполнения, установленных Единой

всероссийской спортивной классификацией по соответствующим видам спорта

№

п/п
Ф.И.О. Вид спорта

Муниципальный

район/ городской округ

1
НАЗАРОВА

Анна Владимировна
Велосипедный спорт

Выборгский

муниципальный район

2
НЕЧИПОРЕНКО

Арсений Михайлович

Восточное боевое

единоборство

Волховский

муниципальный район

3
СОЗИНОВ

Владислав Дмитриевич
Велосипедный спорт

Выборгский

муниципальный район

4
ФАУЗИ

Андреас
Велосипедный спорт

Выборгский

муниципальный район

Приложение 2

к распоряжению комитета по

физической культуре и спорту

Ленинградской    области    от

«27» августа 2021 года. № 314-р

СПИСОК

спортсменов, которым присвоен «первый спортивный разряд» за выполнение

норм, требований и условий их выполнения, установленных Единой всероссийской

спортивной классификацией по соответствующим видам спорта

№

п/п
Ф.И.О. Вид спорта

Муниципальный район/

городской округ

1
АЛЕКСЕЕВА

Анастасия Олеговна

Художественная

гимнастика

Сосновоборский

городской округ

2
БОЧАРНИКОВ

Евгений Игоревич
Автомобильный спорт

Всеволожский

муниципальный район

3
ВАЛОВ

Алексей Михайлович
Водное поло

Киришский

муниципальный район

4
ВАСИЛЮК

Виктория Андреевна

Художественная

гимнастика

Сосновоборский

городской округ

5
ВАХАНИЯ

Рамази Ревазович
Практическая стрельба

Волховский

муниципальный район

6
ВЕСЕЛОВ

Илья Иванович
Автомобильный спорт

Гатчинский

муниципальный район

7
ВИШНЕВСКИЙ

Владислав Денисович
Водное поло

Киришский

муниципальный район

8
ГАМАЮНОВА

Ульяна Александровна

Художественная

гимнастика

Сосновоборский

городской округ

9
ГОЛУБКОВ

Иван Михайлович
Водное поло

Киришский

муниципальный район

10
ГОРБУНОВ

Виталий Игоревич
Водное поло

Киришский

муниципальный район

11
ГОРЕЛОВА

Виктория Витальевна

Художественная

гимнастика

Сосновоборский

городской округ

12
ГРАФ

Мария Александровна

Художественная

гимнастика

Сосновоборский

городской округ

13
ЕГОРЦЕВ

Артём Эдуардович
Водное поло

Киришский

муниципальный район

14
ЖУРАВЛЕВА

Дарья Алексеевна

Художественная

гимнастика

Сосновоборский

городской округ

15
ЗАХАРОВА

Диана Сергеевна

Художественная

гимнастика

Сосновоборский

городской округ

16
ИВАНОВ

Андрей Александрович
Водное поло

Киришский

муниципальный район

17
ИСАКОВ

Андрей Сергеевич
Водное поло

Киришский

муниципальный район

18
КАПРАЛОВА

Арина Валерьевна

Художественная

гимнастика

Сосновоборский

городской округ

19
КЛИМЕНКО

Денис Александрович
Водное поло

Киришский

муниципальный район

20
КОРЮЧЕВ

Андрей Викторович
Водное поло

Киришский

муниципальный район

21
КОРЮЧЕВ

Денис Викторович
Водное поло

Киришский

муниципальный район

22
КУЗНЕЦОВА

Ольга Владимировна
Практическая стрельба

Волховский

муниципальный район

23
МАКУМОВА

Дарья Илхамовна

Художественная

гимнастика

Сосновоборский

городской округ

24
НОВИНСКАЯ

Дарья Вадимовна
Конный спорт

Всеволожский

муниципальный район

25
ПАВЛОВА

Анастасия Юрьевна

Художественная

гимнастика

Сосновоборский

городской округ

26
ПАРАХНЮК

Эмилия Романовна

Художественная

гимнастика

Сосновоборский

городской округ

27
ПАРУНОВ

Никита Константинович
Водное поло

Киришский

муниципальный район

28
ПАХОМКИНА

Алина Алексеевна

Художественная

гимнастика

Гатчинский

муниципальный район

29
ПОЦЕЛУЕВ

Дмитрий Александрович
Автомобильный спорт

Всеволожский

муниципальный район

30
ПОЧЕГАЙЛО

Алексей Владимирович
Автомобильный спорт

Выборгский

муниципальный район

31
ПОЧЕГАЙЛО

Анна Сергеевна
Автомобильный спорт

Выборгский

муниципальный район

32
САВЧЕНКО

Вероника Тимофеевна

Художественная

гимнастика

Сосновоборский

городской округ

33
САВЧЕНКО

Матвей Денисович
Водное поло

Киришский

муниципальный район

34
СЕРЯКОВА

Вера Алексеевна

Художественная

гимнастика

Сосновоборский

городской округ

35
ТАТЕВОСЯН

Мария Сергеевна

Восточное боевое

единоборство

Волховский

муниципальный район

36
ТЕВЕЛЕВ

Владимир Валерьевич
Автомобильный спорт

Сосновоборский

городской округ

37
ТРОНОВ

Демид Юрьевич
Водное поло

Киришский

муниципальный район

38
ТРУЩЕНКОВ

Михаил Алексеевич
Водное поло

Киришский

муниципальный район

39
ФЕДОРОВСКАЯ

Мария Анатольевна

Художественная

гимнастика

Сосновоборский

городской округ

40
ФРАНЧУК

Татьяна Николаевна

Художественная

гимнастика

Сосновоборский

городской округ

41
ХОМУТОВА

Александра Владимировна

Художественная

гимнастика

Сосновоборский

городской округ

42
ЦЕПЛЯЕВ

Павел Вадимович
Автомобильный спорт

Всеволожский

муниципальный район

43
ЧУДАКОВ

Никита Русланович
Водное поло

Киришский

муниципальный район